Stato per l’anno finanziario 2019 e bilancio pluriennale per il triennio 2019-2021;  

CONSIDERATO che sono assicurati i principi di efficienza, economicità ed efficacia della 

spesa pubblica; 

CONSIDERATO che la spesa complessiva del servizio è stata stimata in € 456,00 

(Quattrocentocinquantasei/00) esente iva; 

TENUTO CONTO che la Stazione Appaltante, prima della stipula del contratto, svolgerà le 

verifiche volte ad accertare il possesso, da parte dell'affidatario, dei requisiti di ordine 

generale e speciale e soggetta agli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari previsti dalla L.